
お取引先様各位
　　　　　　　2021年4月吉日

　　シマ産業株式会社
　代表取締役社長　 荻須秀次

　　　　　　　　　　　　　　　　大阪営業所所長　豊島亮二

大阪営業所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
さて　このたび弊社大阪営業所は下記住所へ移転することになりました。
移転を機に、今まで以上に皆様の信頼にお応えし、お役にたてる営業所と
なるよう倍旧の努力をしてまいる所存です。
何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【新 住 所】〒564-0063 大阪府吹田市江坂町1丁目12番10号
　　　　　　丸信江坂ビル2階

【電　　話】06-6310-8461

【F  A  X】 06-6310-8462

【業務開始日】2021年5月10日（月曜日）

以上


